Indicação Nº 03/2021

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Feita melhorias na estrada da Linha Pinheiro, que dá acesso à Linha

Cachoeira.

Justificativa

Nesta estrada tem que ser mudada ou detonada a laje que tem, para

melhorar a circulação de caminhões de carga.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 11 de maio de 2021.

GILMAR ANTÔNIO BOZA-PDT

Juliano da Silva-PDT

Roberto Ferreira da Luz-PDT

Alcione Mateus de Oliveira-PDT